ORS 600110 BİLYALI RULMAN ORS-600110 0 2 ad 40 93,68 TRY HARİÇ 187,36 TRY
ORS 601713 BİLYALI RULMAN ORS-601713 0 2 ad 40 97,80 TRY HARİÇ 195,60 TRY
BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K95-1143BT 0 5 Ad 68 18,74 TRY HARİÇ 93,71 TRY
SSD 309797C AKS RULMANI SSD-309797C 0 1 ad 0 70,00 TRY HARİÇ 70,00 TRY
TOPLAM 0 10 280,22 TRY 1.001,11 TRY

YALNIZ:BIN BIR TÜRK LIRASI ON BIR KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.001,11 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.